# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8027

**Auteur(s) :** Hugues Botin [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1228

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hugues Botin vend à l'abbaye de La Trappe, avec exemption de toutes charges et redevances, une terre sise auprès de la terre de Geoffroy Hugot, pour le prix de sept livres tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° V, p. 298-299.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Hugo Botin, vendidi abbati et monachis Domus Dei de Trappa quamdam terram sitam juxta terram Gaufridi Hugot ex una parte, et ex altera parte juxta Vallem Symonis ; pro qua terra ego recepi a predictis monachis septem libras turonensium. Quam terram ego et heredes mei tenemur garantizare et defendere et ab omnibus liberam penitus et quietam liberare, ita quod omnes redibencie terre illius de residuo feodi mei capitalibus dominis fient. Et si, sicut predictum est, eandem terram ego et heredes mei garantizare, defendere et liberare non potuerimus, tenebimur eam ad valorem jam dictis monachis excambiare. Et, ut hoc in perpetuum firmum et stabile permaneat, sigilli mei appositione presens scriptum confirmavi. Actum anno Domini M° CC° XX° octavo.